
 

 

ADDENDUM TWO 
QUESTIONS and ANSWERS 

 
Date:  August 10, 2021 
 
 
To:  All Bidders  
 
From:  Robert B Taylor, Buyer 

AS Materiel State Purchasing Bureau 
 
RE: Addendum for Invitation to Bid 6568 OF to be opened on August 13, 2021, at 2:00 P.M. 

Central Time 
 
 

Questions and Answers 
 
Following are the questions submitted and answers provided for the above mentioned Invitation 
to Bid. The questions and answers are to be considered as part of the Invitation to Bid. It is the 
Bidder’s responsibility to check the State Purchasing Bureau website for all addenda or 
amendments. 

Question 
Number 

ITB 
Section 

Reference 

ITB 
Page 

 Number 

Question State Response 

1.   I read the state’s 
response to my question 
how ever I was looking 
for the historical bid 
recap. What the winning 
award was the last time 
the bid took place. 
 

The last time we went out 
for bid was July of 2013 
requesting a 3 year 
contract.  Midwest Label 
and Decals won that bid. 
 
*See Table 1.1* 

2   I know it’s after the 
question-and-answer 
period, but the unit of 
measure on bid #6568 
OF (Nebraska IFTA 
Decals) is ST.  Please let 
me know if you can what 
unit of measure that is, 
we are not familiar with 
ST.  Typically we would 
quote in thousands for 
the most part. 
 

ST stands for “sets” as we 
are ordering 62,000 sets 
of decals.  Each decal 
comes in a set of two, one 
for each side of the truck’s 
cab. 
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This addendum will become part of the ITB and should be acknowledged with the Invitation to Bid 
response 
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